CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 134/2025 - PRES/DPL

Em 1º de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.428/2025, 1.908/2025, 2.021/2025 e 2.242/2025, de

iniciativa do Vereador Gilmar Carlos Lisboa; 1.964/2025, de iniciativa do Vereador

Vilson Cordeiro; 2.015/2025, 2.017/2025, 2.018/2025, 2.019/2025, 2.223/2025,

2.224/2025, 2.225/2025, 2.226/2025, 2.227/2025, 2.228/2025, 2.229/2025,

2.230/2025, 2.231/2025 e 2.232/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida

Pavoni; 2.085/2025, 2.086/2025, 2.087/2025, 2.088/2025, 2.109/2025, 2.110/2025

e 2.111/2025, de iniciativa do Vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 2.126/2025

e 2.127/2025, de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer; 2.147/2025,

2.148/2025, 2.149/2025 e 2.150/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo

Pedroso; 2.198/2025, 2.199/2025, 2.200/2025, 2.201/2025, 2.202/2025,

2.203/2025, 2.204/2025 e 2.205/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade

Preto; 2.233/2025, 2.234/2025, 2.235/2025, 2.236/2025, 2.237/2025, 2.238/2025,

2.239/2025, 2.241/2025 e 2.258/2025, de iniciativa do Vereador Sebastião Valter

Fernandes; 2.252/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos;

2.253/2025, de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva; 2.269/2025, de

iniciativa do Vereador Pedro Ferreira de Lima, todas aprovadas por este Legislativo

na Sessão realizada no dia 1º de julho de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-07-01T11:51:36-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1